Cool Hülle für Ihr Huawei P10
SKU: TECOOLHUP10G
TPU-Hülle flexibles, nur 0,3 mm dick, Transparent Grün
Die Cool Hülle für das neue Huawei P10 ist perfekt, um das geradlinige und elegante Design Ihres Gerätes sichtbar beizubehalten
und dabei gleichzeitig einen effektiven Schutz gegen Stürze, leichte Stöße und Kratzer zu bieten. Durch das dünne Material ist Ihr
Smartphone mit Hülle genauso geschmeidig und schön wie zuvor.
Lassen Sie sich von den zahlreichen Farben, in denen die Schutzhülle verfügbar ist, überzeugen. Auch praktisch: Alle Knöpfe, die
Kamera und die Anschlussbuchsen sind nach wie vor problemlos erreichbar.
Die wichtigsten Features:
Slim Fit Hülle
nur 0,3 mm dick
Freier Zugang zu Tasten und Anschlüssen
Öffnung für die Kamera
Material_ flexibles TPU
Erhältlich in zahlreichen Farben und Ausführungen
Cool Hülle für Ihr Huawei P10
SKU: TECOOLHUP10G
Technische Daten
Farbe: green
EAN: 8018417235917
SKU: TECOOLHUP10G
Gewicht: 10 g
Typ: Slim Fit Hülle
Material: Biegsames TPU
Endverarbeitung/Merkmal: 0,3 mm dick
Logistikdaten
Tiefe Pack: 10 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 105 mm
Höhe Pack: 210 mm
Gewicht Pack: 30 g
Breite Inner: 140 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 324 mm
Höhe Inner: 215 mm
Gewicht Inner: 500 g
Breite Master: 374 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 253 mm
Gewicht Master: 4000 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it